

Emne **RE: Costa del sol**
Afsender <charlotte@liveandplay.eu>
Modtager <perhorne@ofir.dk>
Dato 2015-10-02 12:58

GODMAIL

Hej igen Per,

Det er fint med dine svar. Jeg har lidt forskellige tilbud til jer. Personligt, er jeg mest til det billigste tilbud. Ikke blot fordi det er det billigste, men fordi, at hvis man vil bo på banen - så synes jeg man får rigtig meget for pengene her og indkvarteringen her er i top og foregår i villa/lejlighed, hvor de andre løsninger er på hotel.

Jeg lister muligheder kort op og så kan du altid spørge ind til detaljer på den/de muligheder i finder attraktive. I alle tilbud er der inkluderet transport til og fra lufthavnen og priserne er baseret på, at to personer deler dobbeltværelse - **med undtagelse af Lauro Golf. Her er prisen baseret på en villa med 4 soveværelser og tre badeværelser samt en lejlighed med to soveværelser og to badeværelser.**

Det bedste af det bedste:

Spil og indkvartering på Rio Real som er en af de ældste baner på Costa del Sol. Banen er gåbar og i helt fantastisk stand. Hotellet har indtil for nylig været et 5 stjernet hotel og den eneste grund til at det nu "kun" er 4 stjernet skulle efter sigende være, at der ikke er 24 timers receptionsservice.

Se mere her: <http://rioreal.com/es>

Alle deres standardværelser er optaget i den uge, så tilbudet er baseret på indkvartering i "Birdie eller Eagle" suite - to personer pr. suite.

Der er inkluderet morgenmad og en 3 retters menu inkl. en halv flaske vin og der er mulighed for at spille to runder pr. dag.

Prisen pr. person for denne løsning er 1420 euro

Næste mulighed er indkvartering på **La Cala Golf hotel** og ubegrænset golf på de **tre baner; Amerika, Afrika og Europa.**

Der er inkluderet morgenmad og en tre retters menu - ekskl. drikkevarer.

Se mere her: <http://www.lacala.com/>

Pris pr. person for denne løsning: 1050 euro

Så er der **Mijas Golf**, som byder på to baner; Los Olivos og Los Lagos. Indkvartering på **Hotel Tamisa Golf.**

Der er morgenmad og en tre retters menu inkluderet - ekskl drikkevarer.

Her er kun én runde inkluderet om dagen. Ønsker man at spille yderligere en runde, koster det 30/35 euro - alt afhængig af hvilken bane man vælger.

Se mere om banerne her: <http://mijasgolf.org/en/>

Se mere om hotellet her: <http://www.hoteltamisagolf.com/>

Pris pr. person for denne løsning: 975 euro.

Og så min personlige favorit; **Lauro Golf** som er en 27 hullers gåbar bane, beliggende idyllisk i bjergene.

Her er ubegrænset golf inkluderet og morgenmad samt en tre retters menu inkl. 2 drikkevarer hver aften. Som nævnt er denne løsning baseret på indkvartering i en villa med 4 soveværelser og tre badeværelser samt en lejlighed med 2